
SECID SEIL 

Eduardo Pimentel Slaviero 
eduardopimentel@secid.pr.gov.br 
(41) 3250-7245 / (41) 3250-7282 

Maria Elizabete das Neves Bozza 
betebozza@der.pr.gov.br 
(41) 3304-8182 

SEFA AMEP 

Gustavo Simião Bitzer 
gustavobitzer@sefa.pr.gov.br 
(41) 3235-8243 

Wilianson Alves Correa 
wcorrea@amep.pr.gov.br 
(41) 3320-6900 

Adrianópolis Agudos do Sul 

Vinicius Ferreira Ribas Pereira 
vfrpereira@yahoo.com.br  
(41) 3678-1509 

Jaime Junior Ferreira 
agudos.desenvolvimento@gmail.com 
(41)3624-1556 

Almirante Tamandaré Araucária 

Jocelia Fonseca 
jocelia_smma@hotmail.com 
(41) 3699-2491 

Wilmer Jacó da Silva 
wilmer.silva@araucaria.pr.gov.br 
(41) 3614-5294 

Balsa Nova Bocaiúva do Sul 

Thiago Strapasson 
thiagostrapasson@hotmail.com 
(41) 3636-8000 

Tainara Bernardi 
tainarabernardi16@gmail.com 
(41) 3675-3950 

Campina Grande do Sul Campo do Tenente 

Michel Gil Vespasiano Lopes 
gabinete@pmcgs.pr.gov.br 
(41) 3676-8383 

Odiney Bacil 
odineybacil@gmail.com 
(41) 3628-1313 

Campo Largo Campo Magro 

Fernando Andres Galarza  
fernandogalarza@campolargo.pr.gov.br 
(41) 3291-5204 

Claudio Cesar Casagrande 
cgabi@campomagro.pr.gov.br 
(41) 3677-4000 

Cerro Azul Colombo 

Alexandre Dantas 
projetos@cerroazul.pr.gov.br 
(41) 3662-1222 

Keli Coradin 
kelicoradin@colombo.pr.gov.br 
(41) 3656-8122 

Contenda Curitiba 

Bruna Paola Dziura 
bruna.dz@hotmail.com 
(41) 3625-1212 

Ogeny Pedro Maia Neto 
omaia@urbs.curitiba.pr.gov.br  
(41) 3320-3067 

Doutor Ulysses Fazenda Rio Grande 

Jurandir Kapp Junior 
planejamento@doutorulysses.pr.gov.br 
(41) 3664-1165 

Igor Melhem Marques  
igormelhemmarques@gmail.com 
(41) 3627-8519 

Itaperuçu Lapa 

Douglas de Oliveira Franco Filho 
douglas.oliveira@itaperucu.pr.gov.br 
(41) 3603-1381 

Victor Bley Lipski dos Santos 
lipski.victor@outlook.com 
(41) 3547-5086 



Mandirituba Piên 

Wagner Brasque Vieira 
turismo@mandirituba.pr.gov.br 
(41) 3626-2275 

Simon Schneider  
simon.schneider@pien.pr.gov.br 
(41) 3632-1136 

Pinhais Piraquara 

Emerson Santana Bento 
emersonsb@pinhais.pr.gov.br 
(41) 3612-5172 

Tiago Alves 
tiago.alves@piraquara.pr.gov.br 
(41) 3590-3515 

Quatro Barras Quitandinha 

Levi Renato dos Santos Camargo 
camargolevi@hotmail.com.br 
(41) 3671-8840 

Luiz Carlos Lechinoski 
licitacao2@quitandinha.pr.gov.br 
(41) 3623-1231 

Rio Branco do Sul Rio Negro 

Fernanda Lopes Viana 
fernanda.viana@riobrancodosul.pr.gov.br 
(41) 3973-8056 

Gerson Heide 
gersonhaide@bol.com.br 
(47) 3642-3280 

São José dos Pinhais Tijucas do Sul 

Elcio Luiz Karas 
elcio.karas@sjp.pr.gov.br 
(41) 3381-6916 

José Antônio dos Santos 
obras@tijucasdosul.pr.gov.br 
(41) 3627-1544 

Tunas do Paraná  

Antonio Marcos Baldão 
antonio.baldao@gmail.com 
(41) 3659-1113 

 

Soc. Civil - CONCIDADES Paraná Mov. Social Mobilidade Urbana 

Gilmário Ferraz da Silveira 
gilmario.silveira@secid.pr.gov.br 
(41) 3250-7270 

 

 


